
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 725

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Contratação de empresa do ramo da construção civil, para Ampliação e Reformas
em prédios de Escolas Municipais de Ensino Fundamental deste Município, sendo: Escola Municipal
de Educação Infantil Arlene Vensão Lammel; Escola Municipal Therezinha Kruskievicz da Rocha;
Escola Municipal Maria José Kukul dos Anjos; Escola Municipal Getúlio Vargas; e, Escola Municipal
Irineu Gonçalves”.
Resumo: Aviso: Processo de Licitação n° 152/2021 Tomada de Preço n° 009/2021 A Comissão
Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General Carneiro, no exercício das
atribuições que lhe confere a Decreto n°199/2021, de 14/07/2021, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 14/12/2021, às 10h00min, no endereço Centro de Múltiplo
Uso - Praça Quindrade Gaiovicz, General Carneiro - PR, a reunião de recebimento e abertura das
documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 009/2021 na
modalidade Tomada de Preço para Compras e Serviços, MENOR PREÇO POR LOTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/725/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-da-construcao-civil-para-ampliacao-e-reformas-em-predios-de-escolas-municipais-de-ensino-fundamental-deste-municipio-sendo-escola-municipal-de-educacao-infantil-arlene-vensao-lammel-escola-municipal-therezinha-kruskievicz-da-rocha-escola-municipal-mar/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ee853.pdf

